



تاریخ
۱۳
دی
۱۴۰۲
چهارشنبه

به مناسبت فرارسیدن ولادت با سعادت دخت گرامی اسلام، حضرت فاطمه زهرا (س) و روز زن، مراسم تجلیل و قدردانی از همسر شهید ستوان دوم ابودر امیدوار و همسران متوفی کارکنان انتظامی در ستاد انتظامی مرودشت برگزار شد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، در این مراسم حجت الاسلام والمسلمین روح اله امیری رئیس عقیدتی سیاسی انتظامی مرودشت نیز ضمن تبریک این روز فرخنده، فرازی از منش و سیره حضرت فاطمه زهرا (س) را خاطرنشان کرد و گفت: زنان مسلمان در

تجلیل از همسر شهید و همسران متوفی کارکنان انتظامی مرودشت زندگی خویش بایستی حضرت فاطمه زهرا (س) را الگوی خود قرار دهند و بدانند که عمل به شیوه زندگی و سیره این بزرگ زن تاریخ، مایه سعادت دنیوی و اخروی خواهد بود.
گفتنی است در این مراسم سرهنگ امیراحسان حجتی جانشین انتظامی شهرستان مرودشت هم نیز با خوشامدگویی و تبریک روز زن، با اهدای لوح تقدیر و هدایایی به خانواده‌های معظم شهید و همسران متوفی به لحاظ صبر و شکیبایی خود انرژی مضاعفی به فرزندان خود در برقراری امنیت در عرصه‌های مختلف جامعه داده‌اند تقدیر و تشکر کرد.

صفحه
۳
شماره
۳۸۲۴
سال
بیست‌ونهم



استان فارس

استهبان

فرمانده انتظامی استهبان خبر داد؛

توقیف لیفتراک ۳۵ میلیاردی

قاچاق در استهبان



فرمانده انتظامی استهبان از کشف یک دستگاه لیفتراک قاچاق به ارزش ۳۵ میلیارد ریال در این شهرستان خبر داد.
به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ حسین اکبرپور در تشریح این خبر اظهار داشت: در راستای مبارزه جدی با پدیده شوم قاچاق کالا و ارز، ماموران انتظامی کلاتری ایج شهرستان استهبان حین کنترل محورهای مواصلاتی به یک کامیون حامل یک دستگاه لیفتراک مشکوک و آن را برای بررسی بیشتر متوقف کردند.
وی افزود: ماموران در بررسی‌های تخصصی مطلع شدند که لیفتراک قاچاق و فاقد هرگونه اسناد گمرکی است.
فرمانده انتظامی استهبان با بیان اینکه برابر نظر کارشناسان مربوطه ارزش لیفتراک مکشوفه، ۳۵ میلیارد ریال برآورد شده است، گفت: راننده برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضایی معرفی شد.

لار

در دیدار شهردار لار با رئیس سازمان

مدیریت و برنامه‌ریزی استان فارس؛

پیروامون برخی مسائل شهرو

شهرداری مذاکره و موافقت‌نامه‌هایی

به امضا رسید



اصغر فرودی شهردار لار که به منظور پیگیری امورات شهر و شهرداری به مرکز استان سفر کرده، با احمد علی افکاری رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان فارس و عبدالحمید سنگی معاون بودجه این سازمان دیدار کرد.
خبر/سید کامران علوی: در این دیدارها، پیروامون تأمین اعتبار جهت احداث سیل بند رودخانه‌های فصلی شهر لار و بهسازی معابر شهری، مذاکره و موافقت‌نامه‌هایی به امضا رسید.

ارتقای درجه شهرداری لار هم از موضوعاتی بود که در این دیدارها مورد بحث و بررسی قرار گرفت و در این زمینه نیز قول‌های مساعدی داده شد.

لامرد

فرمانده انتظامی شهرستان لامرد خبر داد؛

پلمپ ۱۰ واحد صنفی متخلف

در لامرد

فرمانده انتظامی شهرستان لامرد از اجرای طرح تشدید کنترل و نظارت بر واحدهای صنفی و پلمپ ۱۰ واحد صنفی متخلف خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ محسن لشکری اظهار داشت: مأموران اداره نظارت بر اماکن عمومی با هدف ارتقای امنیت در اصفاف و پیشگیری و مقابله با تخلفات و ناهنجاری‌های اجتماعی در واحدهای صنفی و همچنین ارزیابی میزان پایبندی اصفاف به قوانین و ضوابط ابلاغی، طرح تشدید کنترل و نظارت بر واحدهای صنفی را اجرا کردند.

وی افزود: در این طرح مأموران اداره نظارت بر اماکن عمومی ضمن بازدید و ارزیابی فعالیت‌های بیش از ۶۰ واحد صنفی، ۱۰ واحد متخلف را به علت تکرار تخلفات و نادیده گرفتن تذکرات قبلی پلمپ کرده و به ۵۰ واحد دیگر اخطار کتبی ارائه دادند.

فرمانده انتظامی لامرد با تاکید بر تداوم و تشدید اقدامات

کنترلی و نظارتی پلیس بر اصفاف، از شهروندان خواست در صورت مشاهده هرگونه تخلف صنفی، موضوع را سریعاً به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ اطلاع دهند.

کوار

فرمانده انتظامی کوار:

خودروهای شوتی در کوار

متوقف شدند

فرمانده انتظامی کوار از کشف کالای قاچاق به ارزش ۳ میلیارد و ۶۰۰ میلیون ریال در این شهرستان خبر داد.
به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ سید رحمان هاشمی در تشریح جزئیات این خبر اظهار داشت: ماموران انتظامی کوار حین کنترل خودروهای عبوری در محورهای مواصلاتی به ۳ سواری تیزرو (شوتی) مشکوک و دستور ایست را صادر کردند.
وی افزود: رانندگان بدون توجه به دستور ایست ماموران با افزایش سرعت و حرکات حاد۵ه‌ساز قصد متواری شدن از محل را داشتند، که با درایت مأمورین خودرو آنان توقیف و به مقر انتظامی منتقل شدند.
فرمانده انتظامی کوار ادامه داد: ماموران انتظامی در بازرسی از خودروهای توقیف شده یک هزار و ۴۸۳ کیلوگرم گردو خارجی قاچاق را کشف کردند.

سرهنگ «هاشمی» با بیان اینکه ارزش کالاهای قاچاق کشف شده برابر نظر کارشناسان ۳ میلیارد و ۶۰۰ میلیون ریال برآورد شده است، گفت: در این راستا ۳ نفر دستگیر و به مرجع قضایی معرفی شدند.

فرمانده انتظامی کوار خاطرنشان کرد: موفقیت پلیس در

کشف کالای قاچاق نتیجه تعامل با شهروندان است؛ لذا از

مردم درخواست داریم هرگونه موارد مشکوک درخصوص

کالای قاچاق را بلافاصله از طریق تلفن ۱۱۰ به پلیس اطلاع

دهند.

استان پیرشهر

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب

استان بوشهر:

۱۲۵۰ میلیارد ریال اعتبار

به طرح‌های آبرسانی بوشهر

تزریق شد



مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر گفت: یکهزار و ۲۵۰ میلیارد ریال اعتبار به طرح‌های جهاد آبرسانی در مناطق روستایی و کم برخوردار این استان تزریق شد.
به گزارش خبرنگار مهر، ابوالحسن عالی در جمع خبرنگاران اظهار کرد: میزان اعتبار یاد شده جهت سرعت بخشی در طرح‌های جهاد آبرسانی استان به قرارگاه امام حسن مجتبی(ع) پرداخت شده است.

وی بیان کرد: براساس ارزیابی‌های وزارت نیرو بوشهر از استان‌های پیشگام در طرح جهاد آبرسانی است که این پیشرفت منجر شده تا وزارت نیرو اهتمام ویژه‌ای به تأمین اعتبار این استان داشته باشد.
عالی ادامه داد: جهاد آبرسانی یکی از طرح‌های شاخص وزارت نیرو در چند دهه اخیر است که توانسته پاسخی شایسته به موضوع تأمین آب شرب روستاها و ویژه مناطق کم برخوردار داشته باشد.

وی اضافه کرد: این طرح در بوشهر با سرمایه گذاری هفت هزار و ۸۱۰ میلیارد ریال در ۱۹۴ روستا با ۲۹ هزار و ۵۵۹ خانوار اجرایی شده که اکنون ۴۴ درصد پیشرفت فیزیکی دارد.

عالی یادآور شد: با توجه به روند مطلوب اجرای طرح جهاد آبرسانی در استان بوشهر امید می‌رود این طرح شاخص تا پایان دولت سیزدهم به اتمام برسد.

وی گفت: با اتمام این طرح وضعیت تأمین آب شرب روستاهای استان بوشهر به میزان قابل قبولی خواهد رسید که این مهم در سال‌های خشکسالی باعث افزایش رضایت‌مندی مردم خواهد شد.

برازجان

رئیس بیمارستان شهید صادق گنجی برازجان:

۱۲ پزشک متخصص جذب

بیمارستان برازجان شدند

رئیس بیمارستان شهید صادق گنجی برازجان مرکز شهرستان دشتستان گفت: در راستای تقویت کادر پزشکی

استان هرمزگان

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت

هرمزگان:

پهنه اکتشافی کرومیت و منگنز

در شمال بشاگرد واگذار شد



رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان گفت: ۲ هزار و ۳۴۹ کیلومترمربع از پهنه اکتشافی کرومیت و منگنز شمال شهرستان بشاگرد از طریق برگزاری فراخوان عمومی به برنده مزایده (شرکت سنگ‌آهن گهر زمین) واگذار شد.

به گزارش ایرنا، خلیل قاسمی با اعلام این خبر به رسانه‌ها، با اشاره به توسعه و واگذاری پهنه‌های اکتشافی جدید در استان هرمزگان افزود: پهنه اکتشافی مصوب شمال بشاگرد از طریق برگزاری فراخوان عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به شرکت سنگ‌آهن گهر زمین واگذار شده است.

وی اظهار کرد: مقرر شد این پهنه اکتشافی توسط شرکت سنگ‌آهن گهر زمین با استفاده از فناوری‌های نوین مورد مطالعه قرار گیرد و بعد از اتمام مرحله شناسایی و پی‌جویی برای محدوده‌های امیدبخش تعیین شده در این پهنه بعد از تکمیل عملیات اکتشافی شامل اکتشاف عمومی و تفصیلی پروانه اکتشاف صادر می‌شود.

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان عنوان کرد: پهنه اکتشافی به مساحت ۲ هزار و ۳۴۹ کیلومترمربع در شمال شهرستان بشاگرد واقع شده است که براساس مطالعات اولیه از ظرفیت مطلوبی به منظور اکتشاف ذخایر کرومیت و منگنز برخوردار است.

رئیس هیئت نظارت و بازرسی انتخابات شورای تکهبان استان هرمزگان:

صلاحیت ۱۰ نفر از ۱۹۹ نفر

برای ورود به کارزار انتخاباتی

احراز نشده است



رئیس هیئت نظارت و بازرسی انتخابات شورای نگهبان استان هرمزگان گفت: صلاحیت ۱۰ نفر از ۱۹۹ نفر برای ورود به کارزار انتخاباتی احراز نشد.

عبدالله صادقی در گفت و گو با خبرنگار ایسنا، اظهار کرد: نتایج نهایی بررسی صلاحیت داوطلبان شرکت در انتخابات نمایندگی مردم در مجلس شورای اسلامی ۱۵ و ۱۶ دی‌ماه

از سوی هیئت نظارت مرکزی شورای نگهبان به داوطلبان اعلام می‌شود.

وی، با ذکر این نکته که در این مرحله نتایج نهایی و قطعی اعلام می‌شود، عنوان کرد: افرادی که موفق به کسب تأیید صلاحیت می‌شوند می‌توانند در انتخابات پیش رو شرکت کنند و افرادی که صلاحیت آن‌ها نیز احراز نشده است می‌توانند بر اساس قانون و در بازه زمانی ۱۷الی ۱۹ دی‌ماه از طریق سایت keshvat.moi.ir اقدام به ثبت اعتراض کنند.
رئیس هیئت نظارت و بازرسی انتخابات شورای نگهبان استان هرمزگان بیان کرد: بلافاصله پس از ثبت اعتراض از سوی افراد، فرایند رسیدگی به اعتراضات از ۲۰ دی‌ماه آغاز می‌شود و نتایج بررسی اعتراضات نیز پس از گذشت یک ماه یعنی در تاریخ یکم اسفند ماه به داوطلب اعلام می‌شود.
صادقی با اشاره به مهلت هفت روزه تبلیغات انتخابات، بیان کرد: این زمان از تاریخ سوم اسفندماه آغاز می‌شود و تا نهم اسفندماه نیز ادامه خواهد داشت.

وی با ذکر این نکته که شورای نگهبان هیچ تفاوتی میان داوطلبان قائل نیست، خاطرنشان کرد: امسال از میان ۱۹۹ نفر داوطلب نمایندگی مردم در مجلس شورای اسلامی صلاحیت ۱۰ نفر برای ورود به کارزار انتخاباتی احراز نشده است و فرایند بررسی همچنان ادامه دارد و افرادی نیز برای انجام مصاحبه و رفع ابهام به دفتر شورای نگهبان نیز دعوت شده‌اند.

استان خوزستان

رئیس توسعه حل اختلاف خوزستان خبر داد؛

خوزستان در جایگاه نخست کشوری

ایجاد صلح و سازش در پرونده‌های

قضایی



رئیس توسعه حل اختلاف خوزستان گفت: شورای حل اختلاف استان رتبه نخست کشور در ایجاد صلح و سازش پرونده‌های قضایی را کسب کرد.

به گزارش ایرنا، حجت الاسلام عبدالحمید امانت بهبهانی در نشست تخصصی رابطان مدل تعالی شوراهای حل اختلاف سراسر استان بیان کرد: با وجود کمیوندها و کاستی‌ها، شوراهای حل اختلاف استان با همراهی و استفاده از ظرفیت‌های بزرگان، معتمدین، فرهیختگان، مصلحین، ریش سفیدان، سران عشایر، روحانیون و دیگر افراد متنفذ، موفق شد در ایجاد صلح و سازش پرونده‌های مهم قضایی و قصاص در جایگاه نخست کشور قرار گیرد.

وی گفت: شورای حل اختلاف برخاسته از مردم و مهمترین رسالت ذاتی آن ایجاد صلح و سازش در دعاوی و اختلافات مردم است، تقویت این نهاد منجر به افزایش امنیت و آرامش در جامعه خواهد شد.

حجت الاسلام امانت بهبهانی رسالت مهم شورای حل اختلاف را رفع خصومت و اختلافات بین مردم دانست و افزود: هر چه صلح و سازش در جامعه گسترش یابد مشکلات و اختلافات نیز به حداقل می‌رسد و رضایتمندی، امنیت و آرامش پایدار افزایش پیدا خواهد شد.

رئیس توسعه حل اختلاف خوزستان در ادامه سخنان خود اظهار کرد: ارتقای جایگاه شورای حل اختلاف و رضایتمندی از آن، با برنامه‌های کاربردی و راهبردی تحقق پیدا می‌کند بنابراین باید تلاش مضاعفی در جهت تقویت این نهاد با استفاده از تمامی ظرفیت‌ها صورت گیرد.

وی با انتقاد از برخی بی‌مهری‌ها در حق شورای حل اختلاف ادامه داد: این نهاد راهگشا در حل اختلافات مردم، با همه خدمات و فعالیت‌ها در ترویج و گسترش فرهنگ صلح و سازش و کاهش ورودی پرونده‌ها به دادگستری، چرا باید مردم بی‌مهری عده‌ای قرار گیرد چون در صورت نبود این مراکز تاکنون شاهد افزایش سیر پرونده‌ها به محاکم و گسترش دعاوی مردم بودیم.معاون دادگستری خوزستان گفت: رابطین مدل تعالی شوراهای حل اختلاف سراسر استان، ایده‌های خود را در جهت موفقیت برنامه مدل تعالی به این معاونت ارائه دهند که تا پایان سال برنامه‌های ابلاغی در حوزه قضایی انجام شود و شاهد ارتقا و کسب جایگاه برتر شوراهای حل اختلاف خوزستان باشیم.
به گزارش ایرنا، دستگاه قضای استان در یکسال اخیر اقدامات بسیار خوبی در راستا ایجاد صلح و سازش در پرونده‌های قضایی انجام داده و باعث رشد ۵۰۰ درصدی رفع اختلافات در پرونده‌های قضایی شده است.

رئیس کل دادگستری خوزستان:

نامزدهای انتخاباتی از صفحات

الکترونیکی مجاز استفاده کنند

رئیس کل دادگستری خوزستان گفت: نامزدهای انتخاباتی به منظور پیشگیری از فضاسازی، نشر اکاذیب، توهین و

تخریب نامزدها توسط یکدیگر در فضای مجازی، باید از سایت‌ها و صفحات الکترونیکی مجاز استفاده شود.

به گزارش ایلنا به نقل از روابط عمومی دادگستری خوزستان، علی دهقانی در نشست پیشگیری از تخلفات انتخاباتی، با اشاره به تأکیدات مقام معظم رهبری در دیدار با مردم خوزستان و کرمان درخصوص برگزاری انتخابات به عنوان مهم‌ترین رویداد سال جاری کشور بیان کرد: باید با ایجاد تدابیر پیشگیرانه، زمینه رقابت سالم، امنیت، سلامت و مشارکت حداکثری مردم استان در انتخابات را فراهم کرد.

وی گفت: انتظار می‌رود هیئت‌های نظارت و بازرسی، عوامل انتظامی، اطلاعاتی و امنیتی در پایش دقیق روندها، فرآیندها، جریانات، رفتارها و عملکردها در فضای مجازی فعالانه نقش آفرین باشند.

دهقانی اظهار کرد: مشارکت سازنده، مدیریت هماهنگ، نظارت مؤثر و همکاری همه جانبه از سوی تمامی دستگاه‌های مرتبط و دارای مسئولیت و اتخاذ رویه واحد در روند تصمیم‌گیری و تصمیم‌سازی در مسیر عملیاتی نمودن برنامه‌ها و سیاست‌ها در حوزه انتخابات می‌تواند باعث انسجام بخشی بهتر امور و توفیق در اقدام و عمل شود.

وی با بیان اینکه در قانون جدید انتخابات، داوطلبان نمایندگی مجلس می‌توانند به صورت مساوی و عادلانه از امکانات و ظرفیت‌های پیش‌بینی شده از سوی حاکمیت استفاده کنند گفت: سازمان بازرسی استان برای بهره‌مندی عادلانه نامزدها از امکانات، باید نظارت مستمر بر این موضوع داشته باشد.
رئیس کل دادگستری خوزستان ادامه داد: با توجه نامزدهای انتخاباتی و انجام برنامه‌های پیشگیرانه، شاهد کمترین تخلف و جرم در حوزه‌های انتخاباتی استان خواهیم بود.

دهقانی گفت: در صورت مشاهده یا گزارش هر نوع جرائم و تخلفات انتخاباتی، شعب ویژه‌ای در تمامی بخش‌ها پیش‌بینی شده و روال دادرسی حسب مورد و به‌صورت فوق‌العاده انجام می‌شود.

۱۱ اسفند ماه امسال ۲ انتخابات مجلس شورای اسلامی و خیرگان رهبری برگزار خواهد شد.

دادگستری خوزستان کمیته‌ای ویژه تخلفات انتخاباتی در فضای مجازی تشکیل داده است.

استان کهگیلویه و بویراحمد

رئیس دانشگاه علوم پزشکی یاسوج:

تامین بالگرد اورژانس هوایی

کهگیلویه و بویراحمد در حال

پیگیری است



رئیس دانشگاه علوم پزشکی یاسوج گفت: رایزنی‌های مستمر با ۴ شرکت برای اضافه شدن بالگرد به ناوگان هوایی اورژانس در کهگیلویه و بویراحمد در حال انجام است.
سعید جاودان سیرت با بیان اینکه در این دانشگاه هفت هزار و ۵۰۰ کارمند مشغول خدمت رسانی به مردم هستند، افزود: این دانشگاه دارای هفت معاونت، پنج دانشکده و ۹ بیمارستان، ۳۳۱ خانه بهداشت، ۷۷ مرکز جامع سلامت شهری و روستایی، ۵۲ پایگاه و سلامت است.
وی تعداد اعضای هیئت علمی این دانشگاه را ۲۲۰ نفر دانست و اظهار کرد: دکتر اسفهم و دکتر هادی از اساتید این دانشگاه جز دانشمندان یک درصد دنیا هستند.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی یاسوج با اشاره به اینکه بالغ بر دو هزار و ۴۰۰ نفر دانشجو در رشته‌های مختلف در این دانشگاه مشغول تحصیل هستند، خاطرنشان کرد: در ۶ رشته تخصصی دستیار نیز در این دانشگاه پذیرش و مشغول تحصیل هستند.

جاودان سیرت با اشاره به اینکه طرح‌های افتتاح شده، فعال، در دست اجرا و کلنگ زنی شده در سال ۱۴۰۰ تعداد ۳۸ طرح و پارسال ۶۵ و امسال هم ۷۶ طرح بود، تصریح کرد: امسال بالغ بر ۲۹ طرح در حوزه بهداشت و درمان در کهگیلویه و بویراحمد به بهره برداری رسید که مهمترین آن‌ها بیمارستان لیکک بود.

وی با بیان اینکه در دو سال اخیر ۱۸۰ میلیارد تومان تجهیزات پزشکی در اختیار مراکز درمانی قرار گرفت، ادامه داد: برای اولین بار پزشکی هسته‌ای در استان راه اندازی شد و دستگاه‌های به کارگرفته در این زمینه به روز و بر اساس استانداردهای بین المللی است.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی یاسوج با بیان اینکه بالغ بر ۴۰۰ متخصص و فوق تخصص در استان در حال خدمت رسانی به مردم هستند، عنوان کرد: بخش نوزدان از ۱۳ تخت به ۲۷ تخت افزایش یافت.

جاودان سیرت با بیان اینکه نظام سلامت خانواده از مهمترین طرح‌های در حال اجرا در سطح ملی است تاکید کرد: این طرح در شهرستان‌های کهگیلویه و کهگیساران در حال اجراست و به زودی در بویراحمد نیز اجرا می‌شود.